КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИИ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.03.2017 №   192

г. Шадринск

О внесении изменения в постановление
Администрации Шадринского района от
22.02.2017 г. № 133 «Об утверждении порядка
проведения отбора дворовых территорий
многоквартирных домов для проведения работ
по комплексному благоустройству дворовых
территорий в Шадринском районе в рамках
приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды»

В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия
решений и реализации проекта благоустройства дворовых территорий и муниципальных
территорий общего пользования в рамках приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды», руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования
Шадринского района Курганской области -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от 22.02.2017 г. №
133 «Об утверждении порядка проведения отбора дворовых территорий многоквартирных
домов для проведения работ по комплексному благоустройству дворовых территорий в
Шадринском районе в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной
городской среды» следующее изменение:

1.1. дополнить п. 2 Постановления абзацем четвертым следующего содержания:
«Предложения подаются заявителями по месту своего жительства в администрации
сельсоветов, участвующих в проекте».

2. Настоящее постановление обнародовать на стенде информации в здании
Администрации Шадринского района и разместить на официальном сайте
муниципального образования Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за
Главы Шадринского \
энергетики и строите;

Глава Шадринского р